z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) informuję, że w pierwszym kwartale 2025 r., 

dokonano umorzenia niepodatkowych należności budżetu państwa, o których mowa 

w art. 60 cytowanej ustawy, stanowiących dochody Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi, w wysokości 34.000,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100).